veto mixto e. Nilo ei e veto fri-
 gidus et sicco. impetuosi valde veni-
 ens de iuxta septentrione. Unde
 etiam vltim frigidus veto flauit et
 gelant crystalli ab aq Euro at
 e veto calidus et sicco q nascit iux
 subsolanu ppe. declinat aliq
 tulu ad meridie. Unde euro aqlo
 veto mixto e. et figt supbia vt
 dem e. Et frigida e p impietate
 et sicca p crudelitate. et tripho-
 nica siue iflatiua p fastu dnan
 di et calida p abiaone. Unde fert
 flatib qm grys et ipedit naue
 boe vite vt dem e. Aliud picu-
 lu acis e nullu penito huc vetu
 et figt pigriam q sp e imobilis.
 de q dicit salomo i pibys xxiii
 Vsqz piger dormis. paululu dor-
 mies. paululu dormitabis et ve-
 niet tibi qm tepestas iopia. et me-
 ditas qm vir armatus. Peruai-
 lu aut i portu e locu pitalassu
 potu byssid vbi scz scissua q da
 mais e p lingua tve i mac pte
 su. Et h e piculu fraudis et doli.
 In qd ipngit ho qm credit ee se-
 curus. Et h e qd xxviii actu dicit
 Su madissemz i locu bytalassu
 ipegerunt naue. et pua quide fixa
 manebat imobilis. puppis vo sol-
 uebat a vi mais. Ita scz fraus
 blandit ad faae. h amantudie doli
 puppin id e metuspecta nra q
 retro sut dissolut et ofrigit. Cono.
 h picula fortissima naue pacie-
 cia oportet ee arta et munita

Ita sicut di i ps. Et descendit mare
 i nauib fractes opaaone i aqo ml-
 tis. ipi vident opa di et miabiha e
 i pfundo. Et eca vltim. Et nauigat
 mac enarret picula e et audietes
 auib nris amiamim. Euadedi aut
 ora picula h no e possibilitas n p
 mstantia oronis ad dnm vt scz era-
 tet dno a sopno dissimulacois adiu-
 torij. et h significat octa mathei v
 bi di q ascendete ihu i nauicula cu
 discipul suis frz e motu magna m-
 mai et suscitauerit eu duetes. dne
 salua nos pimo. tuc exinget ipa-
 ut vctis et mai et fra e tncqllitas
 magna. Sequit de nauu piscatu
 et h e hui seculi nauis. vete aute
 cu quo piscatur e vbu dei qd quz
 mittit a sinistris nauis scz qm i aia
 pastoali et vbo dei mte dit lucru
 hui mundi. Et h significat i vltio
 iohans vbi di de petro et alijs dis-
 cipul q ascendert i nauu piscu et
 illa nocte nichil pcedert. Nichil.
 id e tpale lucz qd nichil e. et mig
 q nichil q pcam nichil e. Et de h
 dicit aplo i p ad chor ix. Sed e mer-
 ces mea vt euageliu pdicas sine
 suptu ponu euageliu. id e gtris p
 dice vt no abutur pte mea in
 euagelio. Ita ita pcepit xps: g-
 tis accepistis gtris date. Quidam
 etiam mittit i dextra. sicut xps
 pcepit vltio ioh vbi mittite i dex-
 tra nauis rete et inuenietis. Et sut
 illi q qruat aias et no lucz. Et ta-
 les piscatois feat dno discipulos su